PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 2498/2018

Assunto:
Solicita substituição de placas denominativas deterioradas existentes nas vias públicas do

Parque dos Príncipes.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando à substituição

de placas denominativas deterioradas existentes nas vias públicas do Parque dos

Príncipes.

Cumpre-nos informar que muitas placas denominativas de ruas e

avenidas do referido bairro estão deterioradas pela ação do tempo, sendo que muitas

delas estão ilegíveis.

A substituição dessas placas melhoraria significativamente a orientação

de moradores, visitantes e os serviços de entregas de lojas e correios no bairro.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 5 de dezembro de 2018.

ARILDO BATISTA
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado